
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРИЛЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.12.2020 № 787

О создании рабочей группы по реа­
лизации проекта по обновлению 
материально-технической базы в 
образовательных организациях об­
щего и среднего профессионально­
го образования с целью внедрения 4
цифровой образовательной среды в 
общеобразовательных организаци­
ях Кирилловского муниципального 
района и утверждении ее состава

В целях реализации проекта по обновлению материально-технической базы 
образовательных организаций общего и среднего профессионального образования с 
целью внедрения цифровой образовательной среды в общеобразовательных органи­
зациях района в рамках регионального проекта «Цифровая образовательная среда» 
национального проекта «Образование» администрация района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу по реализации проекта по обновлению ма­
териально-технической базы образовательных организаций общего и среднего про­
фессионального образования с целью внедрения цифровой образовательной среды в 
общеобразовательных организациях района в рамках регионального проекта 
«Цифровая образовательная среда» национального проекта «Образование».

2. Утвердить состав рабочей группы по реализации проекта по обновлению 
материально-технической базы образовательных организаций общего и среднего 
профессионального образования с целью внедрения цифровой образовательной сре­
ды в общеобразовательных организациях района в рамках регионального проекта 
«Цифровая образовательная среда» национального проекта «Образование» в соот­
ветствии с прилагаемым приложением.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
В.И.Николаева, заместителя руководителя администрации Кирилловского муници­
пального района.

Руководитель администрации района

14493

А.Л.Кузнецов



УТВЕРЖДЕНО
постановлением 
администрации района 
от 30.12.2020 № 787

СОСТАВ
рабочей группы по реализации проекта по обновлению материально-технической 

базы образовательных организаций общего и среднего профессионального 
образования с целью внедрения цифровой образовательной среды в 

общеобразовательных организациях района в рамках регионального проекта 
«Цифровая образовательная среда» национального проекта «Образование»

Председатель - Николаев В.И., заместитель руководителя администрации рай-
комиссии она;

Заместитель . Фафурина Е.А., начальник управления образования админи-
председателя комиссии страции района;

Члены комиссии . Билькова М.Л., директор автономного общеобразовательного
учреждения Кирилловского муниципального района «Николо- 
торжская средняя школа имени Героя Советского Союза Е.Н. 
Преображенского »;

- Еркова Г.И., начальник управления финансов Кирилловского 
муниципального района (по согласованию);

- Картьппев А.С., юрисконсульт казенного учреждения Кирил­
ловского муниципального района Вологодской области 
«Центр обеспечения деятельности учреждений образования» 
(по согласованию);

- Кузнецова Е.В., директор бюджетного общеобразовательного 
учреждения Кирилловского муниципального района «Талиц- 
кая средняя школа»;

- Люботина Т.Ю., директор муниципального казенного учре­
ждения Кирилловского муниципального района «Центр бух­
галтерского учета» (по согласованию);

- Ненилина Г.И., директор бюджетного общеобразовательного 
учреждения Кирилловского муниципального района «Гориц- 
кая средняя школа»;

- Новожилова В.А., заместитель начальника управления 
образования администрации района;

- Орехова Т.В., директор бюджетного общеобразовательного 
учреждения Кирилловского муниципального района «Фера- 
понтовская средняя школа имени Героя Советского Союза 
А.В. Андреева»;

- Сущевина Е.В., директор общеобразовательного учреждения 
Кирилловского муниципального района «Алёшинская основ­
ная школа».


